

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าและเมนแรงต่ำ เพื่อควบคุมหม้อแปลงไฟฟ้าภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ จำนวน ๑ งาน  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ ...๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๐.....  
ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  
ราคากลางเป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑. ราคากลางของทางราชการ
    ๑. บัญชีรายการประมาณการ(ปร.๔)
    ๒. สรุปประมาณการค่าใช้จ่าย(ปร.๕ ก)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

|                               |         |                     |               |
|-------------------------------|---------|---------------------|---------------|
| ๕.๑. นางกิติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง  | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒. นายรังสรรค์ ชื่นกลาง     | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง | กรรมการ       |
| ๕.๓. นายไอศูรย์ นรินทร์วรกาล  | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ  | กรรมการ       |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง  
จ้างเหมาติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าและเมนแรงต่ำ เพื่อควบคุมหม้อแปลงไฟฟ้า  
ภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ จำนวน ๑ งาน

ตามที่ สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ(ปปช.) ให้หน่วยงานของรัฐ  
เปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตาราง  
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไป  
ในทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง  
ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง จ้างเหมาติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าและเมนแรงต่ำ เพื่อควบคุมหม้อแปลงไฟฟ้า  
ภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ จำนวน ๑ งาน ตามรายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าและเมนแรงต่ำ เพื่อควบคุมหม้อแปลงไฟฟ้าภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ จำนวน ๑ งาน  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคาากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๐  
ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  
ราคาากลางเป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคาากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑.ราคาากลางของทางราชการ
    - ๑.บัญชีรายการประมาณการ(ปร.๔)
    - ๒.สรุปประมาณการค่าใช้จ่าย(ปร.๕ ก)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาากลาง(ราคาอ้างอิง)

|                               |         |                     |               |
|-------------------------------|---------|---------------------|---------------|
| ๕.๑. นางกิติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง  | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒. นายรังสรรค์ ชื่นกลาง     | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง | กรรมการ       |
| ๕.๓. นายไอศูรย์ นรินทร์วรกาล  | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ  | กรรมการ       |

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๐



(ลงชื่อ)

(นายบุญเทียม ถิ่นโคกสูง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ

สรุปประมาณการค่าใช้จ่าย

ปร.5 ก

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ

โครงการ ติดตั้งตู้ MDB และเมนแรงต่ำ

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ หมู่ที่ 12 ตำบลจ้อหอ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ติดตั้งตู้ MDB และเมนแรงต่ำ จำนวน 1 งาน

วันที่ประมาณการ 23 พฤษภาคม 2560

| ลำดับ | รายการ               | รวมค่าวัสดุและ<br>ค่าแรง ( บาท ) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง( บาท )    | หมายเหตุ |
|-------|----------------------|----------------------------------|----------|--------------------------|----------|
| 1     | ประเภทงานอาคาร       | 159,390.00                       |          | 159,390.00               |          |
| 2     | ประเภทงานทาง         |                                  |          |                          |          |
|       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %  |                                  |          | 11,157.30                |          |
|       | เงินโอน              |                                  |          |                          |          |
|       | เงินล่วงหน้าจ่าย %   |                                  |          |                          |          |
|       | เงินประกันผลงานหัก % |                                  |          |                          |          |
|       | ดอกเบี้ยเงินกู้ %    |                                  |          |                          |          |
|       | ดอกเบี้ยเงินฝาก %    |                                  |          |                          |          |
| สรุป  | รวมราคาประมาณการ     |                                  |          | 170,547.30               |          |
|       | ปรับลดเหลือ          |                                  |          | 170,000.00               |          |
|       | ตัวอักษร             |                                  |          | หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นางกิติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง)  
นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายรังสรรค์ ชัยกลาง)  
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายไอศูรย์ นรินทร์วรภาค)  
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

โครงการ ติดตั้งตู้ MDB และเมนแรงต่ำ

| ลำดับ | รายการ                             | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) |           | ค่าแรงงาน (บาท) |           | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) |
|-------|------------------------------------|--------|-------|----------------|-----------|-----------------|-----------|----------------------|
|       |                                    |        |       | ราคาต่อหน่วย   | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย    | จำนวนเงิน |                      |
| 1     | ตู้ MDB เมน 400 A. 3 Ph.           | 1.00   | ชุด   | 79,000.00      | 79,000.00 | 15,000.00       | 15,000.00 | 94,000.00            |
|       | - ลูกย่อย 200 A. 3 Ph. จำนวน 2 ชุด |        |       |                |           |                 |           |                      |
|       | - ลูกย่อย 100 A. 3 Ph. จำนวน 2 ชุด |        |       |                |           |                 |           |                      |
| 2     | เสาขนาด 9.00 เมตร                  | 1.00   | ต้น   | 4,500.00       | 4,500.00  | 2,500.00        | 2,500.00  | 7,000.00             |
| 3     | สาย THW-A ขนาด 240 sq.mm.          | 100.00 | เมตร  | 135.00         | 13,500.00 | 40.00           | 4,000.00  | 17,500.00            |
| 4     | สาย THW-A ขนาด 95 sq.mm.           | 100.00 | เมตร  | 50.00          | 5,000.00  | 15.00           | 1,500.00  | 6,500.00             |
| 5     | สาย THW-A ขนาด 50 sq.mm.           | 60.00  | เมตร  | 25.00          | 1,500.00  | 10.00           | 600.00    | 2,100.00             |
| 6     | แร็ค 4 ช่อง พร้อมลูก               | 7.00   | ชุด   | 500.00         | 3,500.00  | 250.00          | 1,750.00  | 5,250.00             |
| 7     | ปรีฟอร์มขนาด 240 sq.mm.            | 8.00   | เส้น  | 290.00         | 2,320.00  | 200.00          | 1,600.00  | 3,920.00             |
| 8     | ปรีฟอร์มขนาด 95 sq.mm.             | 8.00   | เส้น  | 190.00         | 1,520.00  | 200.00          | 1,600.00  | 3,120.00             |
| 9     | ปรีฟอร์มขนาด 50 sq.mm.             | 8.00   | เส้น  | 90.00          | 720.00    | 200.00          | 1,600.00  | 2,320.00             |
| 10    | รางแกลดเคอร์ขนาด 30 cm.            | 2.00   | เส้น  | 1,500.00       | 3,000.00  | 500.00          | 1,000.00  | 4,000.00             |
| 11    | กราวด์ตู้ MDB                      | 1.00   | ชุด   | 3,500.00       | 3,500.00  | 1,500.00        | 1,500.00  | 5,000.00             |
| 12    | หางปลาขนาด 240 sq.mm.              | 8.00   | ตัว   | 220.00         | 1,760.00  | 100.00          | 800.00    | 2,560.00             |
| 13    | หางปลาขนาด 95 sq.mm.               | 8.00   | ตัว   | 90.00          | 720.00    | 50.00           | 400.00    | 1,120.00             |
| 14    | อุปกรณ์ประกอบกริดติดตั้ง           | 1.00   | ชุด   | 4,000.00       | 4,000.00  | 1,000.00        | 1,000.00  | 5,000.00             |
| 15    | รวมค่าก่อสร้าง                     |        |       |                |           |                 |           | <b>159,390.00</b>    |